	                        [image: image1.wmf]1

9

4

1

 

-

 

1

9

4

5

O

F

                                                                                                                                                                                                                       

            ZVEZA ZDRUŽENJ BORCEV  

ZA VREDNOTE NARODNOOSVOBODILNEGA

                            BOJA SLOVENIJE  

                Einspielerjeva 6, 1000 Ljubljana
               tel. 01 434 44 45; 01 434 46 20


             e-mail: info@zzb-nob.si                                              


	[image: image2.png]






Ljubljana, 24. 4. 2024
IZJAVA ZA JAVNOST 

80 let prisege Slovenskega domobranstva Adolfu Hitlerju

Minilo je osemdeset let, od kar so pripadniki Slovenskega domobranstva 20. aprila 1944 prisegli zvestobo Adolfu Hitlerju na njegov rojstni dan. Čez dobrega pol leta, 30. januarja 1945, so mu prisegli še enkrat na obletnico njegovega prevzema oblasti leta 1933, ko je postal predsednik vlade. Slovensko domobranstvo so ustanovili nacisti, delovalo pa je pod neposrednim poveljstvom  organizacije SS, katere vodji sta bila Adolf Hitler in Heinrich Himmler.  Poveljnik Slovenskega domobranstva je bil general SS Erwin Rösener, po vojni obsojen kot vojni zločinec.  Organizacija SS je bila na Mednarodnem vojaškem sodišču v Nürnbergu  razglašena za zločinsko organizacijo, odgovorno za smrt milijone ljudi v holokavstu in drugih zločinih, skupaj z vsemi pod organizacijami.  Slovensko domobranstvo je bilo zločinsko,  predstavlja najtemnejši madež naše preteklosti in ni in nikoli  ne more biti del naše državotvorne zgodovine.  Lahko nas le bridko opominja, kam pelje izdaja, ko se zaradi ozkih lastnih  koristi obrne hrbet lastnemu narodu in vzame orožje, plačilo in hrano od sovražnika, ki je prišel, da bi naš narod uničil. Nekateri tega še danes nočejo priznati, ker sta sramota in bolečina izdajstva neminljivi ter se trudijo to poglavje izbrisati iz naše zgodovine. Iz obupa iz zavisti pa bi partizane, pripadnike mednarodno priznane vojske zavezništva Združenih narodov naredili zločince. V svojih pritlehnih poskusih zlorabe zgodovine v politične namene  so pripravljeni sramotiti  lasten narod in lastno državo doma in v tujini., A sramota prisege Adolfu Hitlerju in »veliki Nemčiji« ostaja zgodovinsko dejstvo in  zlorabe tragičnih dogodkov druge svetovne vojne  ne morejo spremeniti zgodovinske resnice. Slovensko  domobranstvo bo za vedno ostalo slovenska zabloda in sramota. 
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